
РЕШЕНИЕ № 8 

Организационного комитета по подготовке и проведению  

VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО" 

 

по вопросу: "Об информационном обеспечении VIII Международного 

фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО". 

 

Заслушав информацию Емца Б.Е. – члена Организационного комитета,                 

и.о. генерального директора Государственной телерадиовещательной компании 

"Крым" по вопросу об информационном обеспечении VIII Международного 

фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО", 

  

Организационный комитет  р е ш и л: 

 

1. Информацию Емца Б.Е. – члена Организационного комитета,                      

и.о. генерального директора Государственной телерадиовещательной компании 

"Крым" по вопросу об информационном обеспечении VIII Международного 

фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО", принять к сведению. 
 

2. Поручить члену Организационного комитета Полонскому Д.А. – 

министру информации и массовых коммуникаций Республики Крым: 

организовать размещение баннеров, биллбордов, анонсирующих 

проведение VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО";  

организовать размещение информационных сообщений, анонсирующих 

проведение VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО"  

в средствах массовой информации; 

обеспечить информационную поддержку всех мероприятий                                

VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО".   
 

3. Членам Организационного комитета: министру информации и массовых 

коммуникаций Республики Крым Полонскому Д.А., и.о. генерального 

директора Государственной телерадиовещательной компании "Крым"                 

Емцу Б.Е. организовать работу, направленную на максимально широкое 

освещение на телевидении, в печатных и электронных средствах массовой 

информации VIII Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО". 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым, 

Председатель Организационного комитета  

 

 

 

            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

16 мая 2014 года, 

г. Симферополь 
 


